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TEGEVUSARUANNE 

MTÜ Nõmme Spordiklubi moodustati 2001.a. MTÜ Nõmme Spordiklubi eesmärk on 
sporditreeningute, seminaride, kursuste, treening- ja puhkelaagrite korraldamine, võistluste ja 
ürituste organiseerimine. MTÜ tööd korraldab alates 2019 4 liikmeline juhatus. Juhatuse koosseisu 
täiendati harrastavate spordialade esindajatega. 

Alates 01.09.2005 on spordiklubi juures moodustatud spordikool, mille tegevust juhib spordikooli 
direktor. Spordikoolil on tegevusluba HTM kk 654-2.06.2008; 1444-21.11.2008. 

2022 aastal harrastatavad spordialad olid tennis, kergejõustik, murdmaasuusatamine, 
laskesuusatamine, suusa-kahevõistlus, lauatennis ja ujumine. 

Spordiklubi ei plaani hetkel spordialade lisamist. Harrastatavate spordialade õpilaste arv sõltub 
heade treenerite olemasolust. Spordikoolis õpib praegu umbes 550 last. Õpilaste arv on natuke 
kahanenud ja treenerite arv on jäänud samaks. Treenerite kaader vananeb, kuid kahjuks on noori 
treenereid keeruline leida, kuna spordikooli palgatingimused pole noorte jaoks atraktiivsed. 

Kogu spordiklubi majandustegevuse tulemusi mõjutavad endiselt lumevaesed talved, millega seoses 
on vähenenud nii suusaosakondade õpilaste arv, kui ka Kurgjärve Spordibaasi talvine kasutus. 

2022 aasta tegevusele jättis tõsise negatiivse jälje COVID-19 pandeemia ja laagrite maksumuse 
tõus, tänu energia ja toitlustuse hinna tõusule.

2022 aastal kannatasid enim ujumise- ja suusaosakonnad, kus ujumise osakonna tulemusi mõjutasid 
rendikulude hinnatõus, osade laste loobumine spordist ja osalise õppemaksu laekumata jäämise 
pärast. Suusaosakonna tulemusi mõjutasid osaline laste loobumine spordist ja õppemaksu 
laekumata jäämise pärast. 

2022 aastal vähenes tunduvalt õppemaksu laekumine. 

2021 aatal oli abiks kriisiabi ja töötukassa toetus ca 62 000, mida 2022 aastal ei olnud. Sellest 
tulenevalt ei täitunud kõik vajadused.

2022 aastal lõpetasid suusaosakond ja ujumine majandusaasta miinusega ja ülejäänud osakonnad 
lõpetasid aasta siiski positiivse majandustulemusega.

Vähem osalejaid oli ka Kurgjärve Spordibaasis, kuna suvelaagrite maksumuse hind märgatavalt 
tõusis, seoses elektri- ja toiduhinna kallinemisega.

2022.a. on Kurgjärve Spordibaasis põhivara parandamiseks teostatud investeeringuid u 30 000.- 
EUR (majutusruumide remont ja seadmete uuendamine). 
2022.a. oli Nõmme Spordiklubi tulem oli negatiivne -36 222.-EUR (2021.a. oli Nõmme Spordiklubi 
tulem 23 492 EUR) 

Eelnevate aastate akumuleeritud tulem seisuga 31.detsember 2022 oli 213 826.-EUR Netovara 
seisuga 31.detsember 2020 on 177 604.- EUR 

Klubi peamised toetajad on kohalikud omavalitsused tegevuskulude toetajana ja riik treenerite 
palgatoetusega, noorsportlaste ja püsilaagrite tegevuse toetajana. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 229 264 288 116

Nõuded ja ettemaksed 41 270 25 194

Varud 11 199 115

Kokku käibevarad 281 733 313 425

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 294 478 326 586

Kokku põhivarad 294 478 326 586

Kokku varad 576 211 640 011

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 130 292 122 826

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 966 12 752

Kokku lühiajalised kohustised 131 258 135 578

Pikaajalised kohustised   

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 267 349 290 607

Kokku pikaajalised kohustised 267 349 290 607

Kokku kohustised 398 607 426 185

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 213 826 190 334

Aruandeaasta tulem -36 222 23 492

Kokku netovara 177 604 213 826

Kokku kohustised ja netovara 576 211 640 011
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 323 025 206 921

Annetused ja toetused 400 886 483 888

Tulu ettevõtlusest 339 305 294 472

Muud tulud 1 182 4 438

Kokku tulud 1 064 398 989 719

Kulud   

Mitmesugused tegevuskulud -520 257 -433 167

Tööjõukulud -534 970 -489 607

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -45 155 -42 645

Muud kulud -266 -837

Kokku kulud -1 100 648 -966 256

Põhitegevuse tulem -36 250 23 463

Intressitulud 28 29

Aruandeaasta tulem -36 222 23 492
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -36 250 23 463

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 45 155 42 645

Muud korrigeerimised -400 331 -483 506

Kokku korrigeerimised -355 176 -440 861

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -16 076 -11 800

Varude muutus -11 084 -75

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 7 466 20 210

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
365 287 468 450

Kokku rahavood põhitegevusest -45 833 59 387

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-13 047 -16 689

Laekunud intressid 28 29

Kokku rahavood investeerimistegevusest -13 019 -16 660

Kokku rahavood -58 852 42 727

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 288 116 245 389

Raha ja raha ekvivalentide muutus -58 852 42 727

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 229 264 288 116
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 190 334 190 334

Aruandeaasta tulem 23 492 23 492

31.12.2021 213 826 213 826

Aruandeaasta tulem -36 222 -36 222

31.12.2022 177 604 177 604
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Nõmme Spordiklubi 2022.a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti finantsaruande standardiga.

Eesti finantsaruandluse standart on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finants-

aruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega.

Raamatupidamisarvestuses ja aruannetes kasutatakse jätkuvalt samu arvestuspõhimõtteid, aruandlusvorme ja aruandeskeeme.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ning rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning pankades olevaid arvelduskontode

jääke.

Rahavoogude aruande koostamisel rühmitatakse laekumised ja väljamaksed nende eesmärgi järgi põhitegevuse, investeerimistegevuse

ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Põhitegevuse rahavoogude kajastamisel kasutatakse kaudset meetodit, mille puhul korrigeeritakse põhitegevuse rahavoogude leidmiseks

tulemit, elimineerides mitterahaliste majandustehingute mõju, põhitegevusega seotud varade ning kohustiste saldode muutused

ning investeerimis- ja finantseerimistegevusega seotud tulud ja kulud. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevad

rahavood kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest.Võimaluse

korral hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata nõudeid  eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Suure

hulga samaliigiliste nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse grupi baasil, võttes arvesse eelmiste perioodide statistikat sarnaste

nõuete laekumise kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis tõenäoliselt laekuva summani alla hinnatud. Aruandeperioodil

laekunud, kuid varasematel perioodidel kuludesse kantud nõuded on kajastatud aruandeperioodi ebatõenäoliste nõuete kulu vähendusena.

Nõue loetakse lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude kogumiseks.Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud.

Pikaajalisi nõudeid kajastatakse algselt saadaoleva tasu nüüdisväärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, kasutades

sisemise intressimäära meetodit. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Riigi raamatupidamise üldeeskirjast tuleneva erinõudena kajastatakse varude soetamisega kaasnev mittetagastatav käibemaks ja lõiv

kuludes ning varude soetamisega kaasnev kütuseaktsiis kapitaliseeritakse varude maksumusse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid, mida kasutatakse hinnanguliselt pikema perioodi jooksul kui üks aasta ja mille soetusmaksumus 

an alates 1000 eurot. 

Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, liidetakse materiaalse 

põhivara soetusmaksumusele.Rekonstrueerimisväljaminekute lisamisel hinnatakse vara järelejäänud kasulikku eluiga ja vajadusel
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reguleeritakse põhivara kulumi normi. 

Põhivara soetusmaksumusse arvatakse kulutused, mis on vajalikud selle kasutuselevõtmiseks, v.a.soetusega kaasnevad maksud, lõivud,

laenu-,koolitus-,ja lähetuskulud, mis kajastatakse kuluna. 

Põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad

allahindlused.Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle hinnangulisest kasulikust elueast. Kui põhivara koosneb erineva hinnangulise kasuliku elueaga komponentidest, mille soetusmaksumust

on võimalik usaldusväärselt hinnata,võetakse komponendid eraldi arvele. 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Rendid

Renditud varad.

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud

rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Aruandekohuslane on rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam.Kapitalirendi tingimustel renditud varasid amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, välja

arvatud juhul, kui ei eksisteeri piisavat kindlust, kas rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse-sellisel juhul amortiseeritakse

vara kas rendiperioodi jooksul või kasuliku eluea jooksul,olenevalt sellest,kumb on lühem.Kapitalirendi maksed jagatakse kohustust

vähendatavateks põhiosa tagasimakseteks ning intressikuluks.

Kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine jaotatakse tegevuskulude ja põhivara sihtfinantseerimiseks.Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise

või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk. Kui

eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel.

Toetust kajastatakse bilansist esmakordselt raha ülekandmisel või laekumisel või sihtfinantseerimisega seotud nõuete, kohustuste, tulude

ja kulude arvelevõtmise kuupäeval.

Lepingute alusel võetud sihtfinantseerimise andmise kohustusi ja sihtfinantseerimise saamise nõudeid kajastatakse eelnevalt tingimuslike

kohustuste ja nõuetena.

Vahendatud sihtfinantseerimine kajastatakse tekkepõhiselt vastavate kulude tegemise või vara soetamise perioodil tuludes ja kuludes.

Mittesihtotstarbelist finantseerimist kajastatakse sihtfinantseerimise saaja poolt tuluna ja sihtfinantseerimise andja poolt kuluna hetkel, kui toetus

on laekunud.

Mitterahalistsihtfinantseerimistkajastatakse saadud kaupade ja teenuste õiglases väärtuses.Kui sihtfinantseerimisena saadud kaupade ja

teenuste õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, selle kohta raamatupidamiskandeid ei tehta. Kui eksisteerib sisuline

tagasinõude või laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel.

Kui mitterahaline sihtfinantseerimine seisneb selles, et toetuse andja või vahendaja kannab raha otse toetuse saaja hankijale,

võetakse sihtfinantseerimine arvele toetuse andja või vahendaja teatise alusel nii,nagu toimuks siis, kui raha liiguks läbi toetuse saaja

hankijale(välja arvatud pangakonto liikumise kajastamine,selle asemel sulgeb toetuse saaja maksepäeval võla hankijale ja nõude

toetuse andjale või vahendajale või saadud ettemakse toetuse andjalt või vahendajalt).

Tulud

Toodete, kaupade ja põhivara müügist saadud tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning

müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehinguga saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist

kajastatakse teenuse osutamisel.

Spordiklubi liikmetelt saadud õppemaksud kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Sihtotstarbelised tasud

liikmetelt kajastatakse siis, kui tasud muutuvad sissenõutavaks ja tasuga kaasnevad tingimused on täidetud.

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on ebakindel

kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel.

Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu laekumise hetkel.

Kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsekulud on  konkreetselt finantseeritud projektide otsekulud ning mille katteks on kogutud vastavad

vahendid või saadud toetused.

Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel põhitegevusega seotud eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide

kulu (näiteks pisiremontide- heakorra- raamatupidamis- ja muude teenuste kulu, kantseleikulud, kindlustus, panga teenustasud jne.)

Muud ebareguslaarselt tekkivad kulud, sh. kahjum materiaalse põhivara müügist, makstud trahvid ja viivised, k.a. maksutrahvid ja -intressid.
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Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse juhatuse liikmed ning asutuste juhid, kellele on antud õigus iseseisvalt lepinguid sõlmida ning eelpool loetletud

tegev-ja kõrgema juhtkonna liikmete lähedased pereliikmed, samuti ka nende valitseva ja olulise mõju all olevad sihtasutused,

mittetulundusühingud ja äriühingud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Sularaha kassas 2 613 2 431

Arvelduskontod 226 651 285 685

Kokku raha 229 264 288 116

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 34 552 34 552

Ostjatelt laekumata

arved
34 552 34 552

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 978 2 978

Muud nõuded 28 28

Viitlaekumised 28 28

Ettemaksed 3 712 3 712

Tulevaste perioodide

kulud
3 712 3 712

Kokku nõuded ja

ettemaksed
41 270 41 270

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 14 623 14 623

Ostjatelt laekumata

arved
14 623 14 623

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 990 3 990

Muud nõuded 29 29

Viitlaekumised 29 29

Ettemaksed 6 552 6 552

Tulevaste perioodide

kulud
3 592 3 592

Muud makstud

ettemaksed
2 960 2 960

Kokku nõuded ja

ettemaksed
25 194 25 194
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 377 1 993

Üksikisiku tulumaks 5 057 4 980

Erisoodustuse tulumaks 210 0

Sotsiaalmaks 10 928 10 042

Kohustuslik kogumispension 308 261

Töötuskindlustusmaksed 643 614

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 47 42

Ettemaksukonto jääk 1 601  1 997  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 978 17 193 3 990 15 939
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 1 057 386 1 269 2 957 26 891 31 117 2 131 8 376 1 099 010

Akumuleeritud kulum -724 635 -116 -2 957 -15 957 -19 030 -2 131 -745 796

Jääkmaksumus 332 751 1 153 0 10 934 12 087 0 8 376 353 214

  

Ostud ja parendused 6 245 4 383 6 061 10 444 16 689

Uute ehitiste ost,

uusehitus, parendused
6 245      6 245

Muud ostud ja

parendused
 4 383 6 061 10 444 10 444

Amortisatsioonikulu -38 428 -1 004 -3 213 -4 217 -42 645

Ümberliigitamised 8 376 -8 376

Ümberliigitamised

lõpetamata projektidest
8 376 -8 376

Muud muutused -672 -672

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 070 871 5 652 2 957 32 952 41 561 2 131 0 1 114 563

Akumuleeritud kulum -762 599 -1 120 -2 957 -19 170 -23 247 -2 131 0 -787 977

Jääkmaksumus 308 272 4 532 0 13 782 18 314 0 0 326 586

  

Ostud ja parendused 6 367 6 680 6 680 13 047

Uute ehitiste ost,

uusehitus, parendused
6 367      6 367

Muud ostud ja

parendused
 6 680 6 680 6 680

Amortisatsioonikulu -39 846 -1 004 -4 305 -5 309 -45 155

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 077 238 5 652 2 957 39 632 48 241 2 131 1 127 610

Akumuleeritud kulum -802 445 -2 124 -2 957 -23 475 -28 556 -2 131 -833 132

Jääkmaksumus 274 793 3 528 0 16 157 19 685 0 294 478

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 2022 2021

Kasutusrendikulu 3 855 4 032

Tallinna linnaga, keda esindab on Tallinna Kultuuri ja Spordiamet,on sõlmitud linnavara üürileping tähtajaga 01.08.2009-31.07.2029.a.,

millega kaasneb investeerimiskohustus 20 aasta jooksul summas 639116 eurot, s.h.ajavahemikul 2010-2014.a.127823 eurot,

ajavahemikul 2015-2020.a.127823 eurot,2021-2025.a.191735.-eurot,2026-2029.a. 191735.-eurot. Tegelikult investeeritud

2010-2022.a.371767 eurot, mis on lepingujärgse investeeringuna üle antud üürileandjale, mida üürileandja ei hüvita.

Kurgjärve baas on rendile võetud kuni 2029.aastani, rendimakse kuus on 78 eurot.  Külmallika 15A klubi organisatsioonilise tööga

seotud ruumide rendileping on sõlmitud Nõmme Spordikeskusega tähtajatult, renditasuga kuus 266 eurot, mida korrigeeritakse kord aastas

vastavalt tarbijahinna indeksile.

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 30 834 30 834

Võlad töövõtjatele 77 394 77 394

Maksuvõlad 17 193 17 193

Muud võlad 4 871 4 871

Muud viitvõlad 4 871 4 871

Kokku võlad ja ettemaksed 130 292 130 292

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 35 300 35 300

Võlad töövõtjatele 68 800 68 800

Maksuvõlad 15 939 15 939

Muud võlad 2 787 2 787

Muud viitvõlad 2 787 2 787

Kokku võlad ja ettemaksed 122 826 122 826

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)



14

Nõmme Spordiklubi 2022. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2020 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2021

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Tallinna Kuluuri- ja

Spordiamet
316 772   -5 787 -9 939 301 046

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

316 772 -5 787 -9 939 301 046

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Tallinna Kuluuri- ja

Spordiamet
0 151 382 -151 382  

Spordikoolituse ja ja

Teabe SA
0 97 631 -284 -97 347  

Haridus-ja

Teadusministeerium
0 125 399 -125 399  

Riigi toetus noortespordile 0 6 019 -6 019  

Valdade sporditoetused 0 2 880 -2 880  

Haridus-ja

Teadusministeeriumi

cov19 kriistoetus

0 38 100 -38 100  

Töötukassa cov19

palgatoetus
0 24 850 -24 850  

Tallinna linnaasutuste

cov19 renditoetus
0 1 939 -1 939  

Muud/eraiskute

annetused
2 314 20 250 -20 250  2 314

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

2 314 468 450 -284 -468 166 2 314

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

319 086 468 450 -284 -473 953 -9 939 303 360
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 31.12.2021 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2022

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Tallinna Kuluuri- ja

Spordiamet
301 046   -20 650 -13 047 267 349

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

301 046 -20 650 -13 047 267 349

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Tallinna Kuluuri- ja

Spordiamet
0 163 400 -163 400  

Spordikoolituse ja ja

Teabe SA
0 84 143 -84 143  

Haridus-ja

Teadusministeerium
93 000 -12 022 -80 978  

Riigi toetus noortespordile 7 492 -6 526  966

Valdade sporditoetused 2 304 -2 304  

Tallinna linnaasutuste

cov19 renditoetus
1 748 -1 748  

Muud/eraiskute ja

erafirmade annetused
2 314 13 200 -15 514  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

2 314 365 287 -12 022 -354 613 966

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

303 360 365 287 -12 022 -375 263 -13 047 268 315

Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2022 2021

Mittesihtotstarbelised tasud   

spordikooli õppemaks 206 885 157 714

Sihtotstarbelised tasud   

spordikulude omaosalus 116 140 49 207

Kokku liikmetelt saadud tasud 323 025 206 921

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2022 2021

Laagrite korraldamine 331 919 294 472

spordiürituste korraldamine 7 386 0

Kokku tulu ettevõtlusest 339 305 294 472
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 89 673 65 025

Energia 80 704 61 835

Elektrienergia 67 684 51 595

Soojusenergia 7 255 4 483

Kütus 5 765 5 757

Veevarustusteenused 1 217 964

Mitmesugused bürookulud 20 170 20 478

Lähetuskulud 436 719

Koolituskulud 3 125 905

Riiklikud ja kohalikud maksud 555 267

Transpordikulud 75 135 67 738

Ruumide ja territooriumi korrashoid 18 481 15 921

Inventar ja inv.hooldus 28 515 30 005

Võistluste korraldamine, osavõtumaks 133 377 112 720

Kaubad,.toore,materjal 61 021 51 254

Muud 7 848 5 336

Kokku mitmesugused tegevuskulud 520 257 433 167

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 404 152 371 956

Sotsiaalmaksud 130 818 117 651

Kokku tööjõukulud 534 970 489 607

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 25 27

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Füüsilisest isikust liikmete arv 597 597

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 1 518

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 1 518
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Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 392 0

Kokku võlad ja ettemaksed 1 392 0

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

499 16 609 6 928

Kokku müüdud 499 16 609 6 928

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 047 9 957 6 400

Kokku ostetud 1 047 9 957 6 400

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 78 845 75 172

Isikliku sõiduauto kasutamise kompensatsioon 13 745 10 898
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Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Muu majutus 55901 Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6572487

Telefon +372 6572488

Mobiiltelefon +372 5067011

Mobiiltelefon +372 5055143

E-posti aadress nommespordiklubi@hot.ee


